
UCHWAŁA Nr 359/2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 marca 2011 r. 
 
 
 
 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  
 na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz Uchwały Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na 

rok 2011 (ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011, w taki sposób, że: 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

 

zmniejsza się  grupę paragrafów wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 61.676.333 zł o kwotę 35.000 zł do kwoty 61.641.333 zł 

z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

 z kwoty 20.781.333 zł o kwotę 35.000 zł do kwoty 20.746.333 zł 

 

zwiększa się    grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z kwoty 357.200 zł o kwotę 35.000 zł do kwoty 392.200 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 2 

Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr 359/2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 11  marca  2011 r. 

 
 
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

  na 2011 rok 
 
 
 
 

Dokonanie przeniesienia planowanych wydatków w dziale 750 - Administracja 

publiczna, rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na sfinansowanie nagród w konkursie „future generation”, organizowanym przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w ramach przedsięwzięcia arena Design 2011, 

którego przedmiotem jest opracowanie wizjonerskiej koncepcji dowolnie wybranego produktu 

lub obiektu architektonicznego inicjowanego hasłem: formy przyszłości.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 


